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Fortsätt koka vattnet i Vålberg, Edsvalla,
Norsbron, Segerstad och Grums

Efter att bakterier hittades vid en rutinprovtagning i förra veckan uppmanade
kommunen alla som bor i Vålberg, Edsvalla, Norsbron, Segerstad och Grums
att koka vattnet innan de använder det till exempelvis dryck, mat och
tandborstning. Nya prover visar att det fortfarande finns bakterier i vattnet
och att de boende ska fortsätta koka vattnet.

- De senaste proverna visar att vi är på väg åt rätt håll. Vi hittar fortfarande
koliforma bakterier och enstaka e.coli men de är färre nu. Det kan fortfarande
förändras men just nu ser vi positivt på utvecklingen, säger Per-Anders



Bergman, förvaltningsdirektör på teknik- och fastighetsförvaltningen.

Bakterierna är skickade till folkhälsomyndigheten för analys för att klargöra
mer exakt vilken bakterie det rör sig om.

Utreder orsaken
Kommunen utreder nu hur bakterierna har kommit in i ledningsnätet. Det ser
ut som att de har kommit in i Törne vattenverk och verket har därför varit
bortkopplat sedan i torsdags. Exakt hur är inte klarlagt än.

Vatten kommer från andra vattenverk
Istället för Törne vattenverk försörjs området av vatten från Sörmons
vattenverk och Mellerudstorps vattenverk. Fokus ligger nu på att få ut allt
vatten som redan kommit ut på nätet men det tar tid och bakterier har hittats
i de senaste proverna. Därför uppmanar kommunen alla att fortsätta koka
vattnet.

Kokningsrekommendationen gäller tillsvidare
Det krävs godkända prover två dagar i rad innan kommunen kan häva
kokningsrekommendationen. Det är svårt att säga när den kan hävas med det
kommer dröja minst några dagar till.

Risk för missfärgat vatten
Eftersom kommunen arbetar för att få bort det drabbade vattnet spolar man
ur vatten vid brandposter i området. Det innebär att vattnet byter riktning i
ledningarna och partiklar kan lossna från insidan av ledningen. Det kan göra
att vattnet blir missfärgat. Det gör inte vattenkvaliteten sämre men
kommunen avråder från att köra tvättmaskinen med vit tvätt då den kan bli
missfärgad. Låt vatten spola i kranen tills det blir klart igen.

För mer information kontakta:
Per-Anders Bergman, förvaltningsdirektör på teknik- och
fastighetsförvaltningen, tfn 054-540 65 72


